ОСЪЖДА „Български имоти корпорация”ЕООД с ЕИК-130034874 да заплати на Д. Д. Т. с ЕГН-[ЕГН] сумата 50000 лв. (петдесет хиляди лева) на основание чл.82 ЗЗД, ведно със законната лихва, считано от 03.06.2011 год. и до окончателното и плащане, както и сумата 8549.22 лв. (осем хиляди петстотин четиридесет и девет лева и 22 ст.) на основание чл.86 ал.1 ЗЗД.	

ОСЪЖДА „Български имоти корпорация”ЕООД да заплати на адвокат С. И. Л. от Софийска адвокатска колегия сумата 5163.54 лв. лв. (пет хиляди и сто шестдесет и три лева и 54 ст.) на основание чл.38 ал.2 от ЗАдв. вр. чл.78 ал.1 ГПК.	

Решението е окончателно. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1. 	

2.